SECRETARIAS

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO  80/2022

PROCESSO: 470/2022.
CONTRATO: 80/2022
PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARACAMBI e IMPRENSA
OFICIAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
OBJETO:  CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO
DOS EXPEDIENTES DA CONTRATANTE NO DIÁRIO OFICIAL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
VALOR: R$ 23.760,00 (Vinte e três mil, setecentos e sessenta reais).
VIGÊNCIA: 12 meses
FUNDAMENTO: Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas
alterações e Decreto Municipal nº 5.267/2021.
DATA DA ASSINATURA: 08/03/2022

Paracambi, 08 de Março de 2022.

FLÁVIO CAMPOS FERREIRA

HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO 5938/2021.
PREGÃO PRESENCIAL N°: 002/PREF/2022.

No uso de minhas atribuições legais, na qualidade de Ordenador de
Despesa HOMOLOGO o PREGÃO PRESENCIAL N°: 002/PREF/2022,
em conformidade com as disposições da Lei Federal 8.666/93 e suas
alterações posteriores, Decreto Municipal nº 5.267/2021 , bem como
as condições estabelecidas no Edital de convocação, que tem como
objeto o  REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO  DE
COMBUSTÍVEL - ( ALCOOL/GASOLINA COMUM/ GÁS GNV/ ÓLEO
DIESEL ), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE PARACAMBI, conforme segue:

- POSTO LAGEENSE RJ 127 LTDA  CNPJ nº 03.950.921/0001-03  -
Vencedora dos itens: 01,02,03,04 no valor total na ordem de R$
6.263.145,54 ( Seis Milhões, duzentos e sessenta e tres mil, cento e
quarenta e cinco reais e cinquenta e quatro centavos).

Paracambi, 22 de Março  de 2022.

LUCIANO PIRES BENEVENUTO
Secretário Municipal de  Trânsito e Transporte Municipal e outras

DIEGO XAVIER DE ALMEIDA
Secretário Municipal de Saúde

JORGE LUIZ TEIXEIRA CAVALCANTE

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

Diário Oficial
Cidade de Paracambi

Paracambi, sexta-feira, 25 de março de 2022 Edição 633

Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

Ano IAno III

Campanha Março lilás

conscientiza e orienta

sobre prevenção do

câncer  de

colo do útero

Março

DENGUE
Não Deixe
o mosquito nascer
ou ele ACABA
com você.

80% dos focos
de dengue estão
em domicílio.

		2022-03-25T08:59:02-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102